ORDIN DE PLATĂ Nr. 2455 DATA EMITERII 16 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 5467.00 LEI Cinci mii patru sute saizeci si sapte lei  00 bani

PLĂTITOR SRL"ELTAVIUTEX" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD17FT222430500000175498

1009606005566

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD83TRPCAA518410A00656AAInspectoratul General pentru Situa?ii de Urgen?a al MAI